
Bir Ayet Bir Açıklama: Al-i İmran Suresi, 166-167
"İki topluluğun karşı karşıya geldiği gün, size isabet eden ancak Allah`ın izniyle idi. (Bu, Allah`ın)
mü`minleri ayırdetmesi; Münafıklık yapanları da belirtmesi içindi…" (Al-I İmran Suresi, 166-167)

Ayette Peygamberimiz (sav) döneminde yaşanan bir olay haber verilmektedir.

Peygamberimiz (sav) döneminde Müslümanlar zorlu ortamlarla karşılaşmış, zahiren birtakım sıkıntılar
çekmişlerdir. Müminler zahiren zorlu bir mücadele içinde gibi gözükmektedirler. Ancak ayetlerde bildirildiği
gibi, bu olay da Allah'ın izniyle gerçekleşmiş ve müminlere zarar vermeye çalışan münafıkların ortaya
çıkmasına vesile olmuştur. Yani sonucu, müminler için -her zaman olduğu gibi- hayra dönmüştür.

Müminler, Allah'ın dünya hayatında kendileri için yarattığı zorlukların birer imtihan olduğunu bilirler. Bu
denemelerin, salih Müslümanlar ile "kalplerinde hastalık bulunan" ve samimi olarak iman etmeyen kişilerin
ayrılması için özel olarak yaratıldığının farkındadırlar. Kuran'da haber verilen gerçekleri bildikleri için, kötü
gibi görünen bir olayı ya da zorluk anını, samimiyetlerini, Allah'a olan bağlılıklarını ve tevekküllerini
göstermek için güzel bir vesile olarak değerlendirirler. Dünyada hem zorluklarla hem de nimetlerle
denendiklerini asla akıllarından çıkarmazlar. Bu güzel ahlaklarının ve teslimiyetlerinin bir sonucu olarak
Allah, kötü gibi görünen olayları ve zorlukları salih kullarının lehine çevirir.(Kuran Ahlakı)

Allah'a gönülden iman eden bir insan, yalnızca Allah'a güvenir, çünkü Allah'ın herşeye hakim olduğunu,
herşeye gücünün yettiğini, Allah'ın izni dışında tek bir yaprağın dahi düşmediğini bilir. Kaderin dışına
çıkmanın ya da kaderi değiştirmenin mümkün olmadığını bildiği için karşılaştığı her durumda Allah'a
yönelir ve Allah'ın kendisi için yaratmış olduğu kaderden kalben razı olur.

Müminlerin en önemli özelliklerinden biri de Allah'ı veli edinmiş olmalarıdır. Allah'ın dışında dayanılacak,
yardım istenecek başka hiç kimseye, hiçbir şeye ve hiçbir güce ihtiyaç duymazlar. Bu, gerçek anlamda bir
güvendir. Buna sahip olan bir insan, hayatı boyunca başına gelen olaylarda tek bir an dahi olsa endişeye
kapılmaz, üzülmez, sıkılmaz. Çünkü dünyada meydana gelen her olayın Allah'ın izniyle gerçekleştiğinin
farkındadır. Allah'ın yarattığı herşeyde inanan insan için pek çok hayır vardır. İşte gerçek imana sahip
müminler, yaşamlarının her anında bu bilinçle hareket eder ve Allah'ın izniyle zahiren zorluk gibi görünen
durumları dahi büyük bir sabır ve şevk ile karşılarlar.(İnsan Karakterleri)
(GuncelYorumlar)
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